ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                                                                     Quận 12, ngày 18 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc ứng viên xem kết quả trúng tuyển giáo viên diện hợp đồng
Năm học 2015-2016

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 12 xin trân trọng thông báo các ứng viên dự thi kiến thức và đủ điều kiện không làm bài kiểm tra kiến thức vào ngày 14 tháng 8 năm 2015.
Đề nghị ứng viên đến phòng Giáo dục và Đào tạo xem kết quả trúng tuyển vào lúc 8 giờ ngày 25 tháng 8 năm 2015.
[bookmark: _GoBack]Trân trọng.

								PHÒNG GIÁO DỤC